

Årsredovisning

för

Ella's fun and play experiment AB

559241-4469

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elias Hellgren, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för Ella's fun and play experiment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskin, gräv- och transporttjänster. Bolaget skapar även musik och gör framträdanden.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	42	609	193	123
Resultat efter finansiella poster	-18	405	-8	64
Soliditet (%)	84,6	81,1	74,7	74,5

Lägre omsättning i och med att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	62 319	174 133	261 452
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		174 133	-174 133	0
Årets resultat			-6 063	-6 063
Belopp vid årets utgång	25 000	236 452	-6 063	255 389

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	236 452
årets förlust	-6 063
	230 389
disponeras så att i ny räkning överföres	230 389
	230 389

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

42 321

608 725

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

42 321

608 725

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-10 159

-39 618

Övriga externa kostnader

-44 193

-134 537

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-6 074

-30 097

Summa rörelsekostnader

-60 426

-204 252

Rörelseresultat

-18 105

404 473

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

101

302

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-238

Summa finansiella poster

101

64

Resultat efter finansiella poster

-18 004

404 537

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

12 000

-70 000

Förändring av överavskrivningar

0

-113 980

Summa bokslutsdispositioner

12 000

-183 980

Resultat före skatt

-6 004

220 557

Skatter

Skatt på årets resultat

-59

-46 424

Årets resultat

-6 063

174 133

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

464 086

450 160

Summa materiella anläggningstillgångar

464 086

450 160

Summa anläggningstillgångar

464 086

450 160

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

24 863

Övriga fordringar

10 073

4 753

Summa kortfristiga fordringar

10 073

29 616

Kassa och bank

Kassa och bank

579

34 414

Summa kassa och bank

579

34 414

Summa omsättningstillgångar

10 652

64 030

SUMMA TILLGÅNGAR

474 738

514 190

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		236 452	62 319
Årets resultat		-6 063	174 133
Summa fritt eget kapital		230 389	236 452
Summa eget kapital		255 389	261 452
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	82 000
Ackumulerade överavskrivningar		113 980	113 980
Summa obeskattade reserver		183 980	195 980
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		25 369	36 326
Övriga skulder		0	10 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		35 369	56 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		474 738	514 190

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	519 692	119 242
Inköp	20 000	400 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	539 692	519 692
Ingående avskrivningar	-69 532	-39 435
Årets avskrivningar	-6 074	-30 097
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 606	-69 532
Utgående redovisat värde	464 086	450 160

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

2026-03-27

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Örnsköldsvik

Ella Elias Hellgren
Ella Elias Hellgren

2026-03-27